WASZEJ CESARSKIEJ MOŚCI najwierniejszy poddany, marszałek szlachty gubernji Kurlandzkiej, baron von-Hahn.

Mitawa 25 stycznia 1855 roku.

WIADOMOŚCI KRAJOWE.

Rada administracyjna Królestwa. — Na zasadzie art. 14 ukazu NAJJASNIEJSZEGO PANA z d. 25 kwietnia (7 maja) r. 1850, rozwijającego art. 340 i 341 kodeksu karnego, niemniej postanowienia swego z dnia 1 (13) maja 1836 roku, oraz decyzji JO Księcia Namiestnika Królestwa z dnia 3 (15) stycznia 1855 roku Ner 704, na przedstawienie dyrektora głównego przychodów i skarbu, postanowiła co następuje: Julian Kochanowski, syn Jacentego, były właściciel dóbr Węgrzynowa w powiecie Kieleckim, który zbiegłszy za granicę w roku 1846, miał udział w buncie Krakowskim, a następnie przyłączył się do propagandy emisariuszów, uznany jest za wygnańca i ulega karze konfiskaty majątku, bądź już zaskwestrowanego bądź następnie wykryć się mogącego, a to wedle prawideł postanowieniem z dnia 2 (14) kwietnia 1835 r. wskazanych. Tytuły własności dóbr nieruchomości, tudzież kapitałów lub praw hipotecznych do tegoż wychodcy należących, powinny być na mocy niniejszego postanowienia we właściwych księgach wieczystych na imie skarbu Królestwa przepisane.

— Na koszt JO.

b., podaje do powszechnej wiadomości, że w sali zwykłej posiedzeń magistrata, odbęda się w dniu 8 (20) kwietnia r. b. o godzinie 12ej w południe, licytacje in minus na dostawę dla straży policyjnych, ogniowej, nocnej i pieszej, a mianowicie: 1) owsa, siano i słomy na czas od dnia 19 kwietnia (1 maja), po koniec 19 września (1 października) 1855 r.; 2) dla straży ogniowej owa czwartel 1672, od ceny za czwartel r. 5 kop. 75; siano pułow 14,905, od ceny za pud kop. 30; słomy pułow 3750, od ceny za pud ko.

13 1/2. — b) dla straży nocnej oleju do oświetlenia budek około funtów 5000, od ceny za funt po kop. 10 1/2, knotów bawełnianych arszynów 6:39, od ceny za arszyn po kop. 3 1/2. Na dostawę w czasie od dnia 19 kwietnia (1 maja), do włącznie 19 (31) grudnia 1855 r. drzewa świec, jako to: a) dla straży ogniowej drzewa sosnowego szarż 383, świec funtów 4767; — b) dla straży nocnej drzewa takiegoż szarż 207, świec funtów 112. — c) dla straży pieszej takiegoż szarż 61, świec funtów 230, od cen na szarż drzewa po r. 3 kop. 67 1/2, za funt świec po kop.

1900, ad 2) rs. 1850, ad 3) rs. 400, i takowe mientzujące się przy licytacji, natychmiast zwrócić zostanie. Inne warunki dotyczące powyższych licytacji, są do przeczytania każdorazownie, wyjąwszy dni świątecznych w wydziale administracyjnym. — Warszawa dnia 17 (29) marca 1855 r. — Prezydent, rzeczywisty radca stanu, *Andrzej*. — Naczelnik kancelarji, *Lucyński*.

Wzór do deklaracji. — W skutek ogłoszenia z dnia 17 (29) marca r. b., podaje niniejszą deklarację, iż podejmuję się dostawę NN., w ciągu roku lub czasu NN., dla straży NN., i odstępuję od cen w warunkach zamieszczonych procentów (wypisać literami), podając się wszelkim onowięzkiem i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych objętych.

wydzierżawienie dóbr Góra w powiecie Warszawskim położonych, na tścio do tychczasowego dzierżawcy warunków kontraktowych nie dopełniających, o i sumy rs. 5019 kop. 59 1/2. Każden zatem mający chęć dzierżawienia tych dóbr, zaopatrzony w zwykłe świadectwo kwalifikacyjne, postanowieniem Rzędu Namiestnika z dnia 2 (14) stycznia 1848 r. wymagane i odpowiednie wadium, zgłosić się teclie w miejsce i terminie wyżej wskazanych. Warunki podjęciem wydzierżawienia ty odbywać się będzie, w biurze rzadzi gubernialnego, mianowicie w sekcji dóbr i lasów każdego czasu w godzinach służbowych przejrzenie być mogą. O stanie zaś dóbr i szczełoch one składających, na granicy przekonać się można. — Warszawa dnia 26 lutego (10 marca) 1855 r. — Gubernator cywilny, radca tajny, *Zaszczyński*. — Naczelnik kancelarji, *B Halpert*.

Na kupno, sprzedaż: 1) Dobra z lasem budowlanym i bez, w różnych stronach kraju. 2) Nieruchomości miasta Warszawy. 3) Nieruchomości w miastach prowincjonalnych. 4) Lasy, na włóki i sztuki mianowicie sosnowe na belki.